
Choceradský swap  

DORAZ-PŘINES-VYMĚŇ-ODNES    

Kdy:  v sobotu 19. října 2019  13:30-17:00 hodin 

Kde:  před Rodinným centrem Sluníčko (za každého počasí) 

Jak swap funguje?  Jako vstupné přineste věci, které nepotřebujete, a  

odnést si můžete cokoliv, co potřebujete či se vám líbí ZDARMA. Počet 

kusů, které si odnesete, není nijak omezen, ale buďte rozumní a berte 

si jen to, co se vám skutečně hodí, co potřebujete – jen tak to může 

fungovat. 

Pořádá Rodinné centrum Sluníčko spolu s Charitou Mnichovice.  

Na místě bude k dispozici také několik set kusů značkového pánského 

a dámského oblečení z německého secondhandu – charita dává 

k dispozici oblečení od velkého dárce za dobrovolný příspěvek na 

provoz charity. 

Zbylé oblečení a věci ze swapu si vezme Charita Mnichovice nebo jiná 

nezisková organizace. 

Více info na Fb Sluníčka 

nebo na mobilu 728 467 652 

Kamelská Martina 

 


